1

重庆太极〔2019〕169 号                 签发人：白礼西

关于对享受春节节日费员工发放太极米、
蚕蛾公补酒样品的通知

各公司、厂：

为减少库存压力，提升存货周转率，减少浪费，同时开展

太极米、蚕蛾公补酒产品功效再研究，经公司研究，决定：向

截止 2018 年 12 月 31 日，各单位除开已按重庆太极【2019】62

号、68 号发放礼品范围以外，并按“重庆太极【2019】138 号”

文件享受春节节日费的员工发放太极米、蚕蛾公补酒样品，具

体要求通知如下：

一、发放标准及人员统计：

1、发放标准：每人 2 袋太极米（规格：500g/袋）、2 瓶蚕

蛾公补酒（规格：500ml/瓶）。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

2、具体发放人数由各单位第一负责人终审

月 28 日前（表样格式详见附件

发货单位按人数发放

二、发放、领取流程

1、涪陵片区单位太极大米由藏药厂统一发至涪陵药厂

其余各领取点和直发单位由藏药厂根据发放人数发放到位

2、蚕蛾公补酒由涪陵药厂发往各领取点和直发单位

3、其他发放、

照重庆太极【2019】

附件：发放太极米

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：赖娜

2

具体发放人数由各单位第一负责人终审，于

表样格式详见附件）报人事处汇总后，

发货单位按人数发放。

领取流程

涪陵片区单位太极大米由藏药厂统一发至涪陵药厂

其余各领取点和直发单位由藏药厂根据发放人数发放到位

补酒由涪陵药厂发往各领取点和直发单位

、领取流程、领取地点及费用结算方式均参

】62 号、68 号文件执行。

发放太极米、蚕蛾公补酒样品员工人数统计表

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2019 年 1 月 28 日

集团）股份有限公司     2019 年 1 月

                        校核：

于 2019 年 1

，统一转至

涪陵片区单位太极大米由藏药厂统一发至涪陵药厂，

其余各领取点和直发单位由藏药厂根据发放人数发放到位。

补酒由涪陵药厂发往各领取点和直发单位。

领取地点及费用结算方式均参

蚕蛾公补酒样品员工人数统计表

股份有限公司

月 28 日印发

：曹忆潇